
  NEJVYŠŠÍ SPRÁVNÍ SOUD 
  

Moravské nám. 6, 657 40  Brno, tel: 542 532 311, ID datové schránky: wwjaa4f 
fax: 542 532 361, e-mail: podatelna@nssoud.cz 
_____________________________________________________________________ 
kontaktní osoba: Hana Válková, telefon: 542 532 378  

 
 
Mgr. Pavel Černohous 
advokát 
Lublaňská 398/18 
120 00  Praha 
 
 

Brno, 3. 10. 2022 
č. j. Nad 137/2022-175 

 
 

Informace o řízení 
 
V právní věci žalobců: a) Mgr. Eva Napoleao dos Reis, bytem Kovařovicova 1135/10, 
Praha 4, b) Ing. Petr Hanzlík, bytem Kovařovicova 1139/2, Praha 4, c) Ing. Arnold Ptasznik, 
bytem Kovařovicova 1138/4, Praha 4, d) Pankrácká společnost, z. s., se sídlem 
Hudečkova 1097/12, Praha 4, zastoupení Mgr. Pavlem Černohousem, advokátem se sídlem 
Lublaňská 398/18, Praha 2, proti žalovanému: Ministerstvo dopravy, se sídlem nábř. Ludvíka 
Svobody 1222/12, Praha 1, za účasti osoby zúčastněné na řízení: Dopravní podnik hl. m. Prahy, 
a. s., se sídlem Sokolovská 42/217, Praha 9, zastoupena JUDr. Emilem Flegelem, advokátem 
se sídlem K chaloupkám 2, Praha 10, v řízení o návrhu osoby zúčastněné na přikázání věci 
jinému než místně příslušnému soudu. 
 
 
Nejvyšší správní soud obdržel prostřednictvím Městského soudu v Praze ve shora označené věci 
dne 26. 9. 2022 návrh na přikázání věci Krajskému soudu v Ostravě podle § 9 odst. 2 s. ř. s., 
který Vám zasíláme na vědomí. 

 
Věc je u Nejvyššího správního soudu vedena pod spisovou značkou Nad 137/2022 a v souladu 
s rozvrhem práce se věcí bude zabývat, projedná ji a rozhodne 7. senát Nejvyššího správního 
soudu ve složení: David Hipšr, Tomáš Foltas a Lenka Krupičková. V případě dlouhodobé 
nepřítomnosti některého z členů uvedeného senátu může být senát doplněn některým ze soudců 
8. senátu, kterými jsou Petr Mikeš, Milan Podhrázký a Jitka Zavřelová. Pokud dojde 
ke změně rozvrhu práce, jsou o těchto změnách aktuálně podávány informace na webových 
stránkách Nejvyššího správního soudu (www.nssoud.cz). Některé úkony v řízení před soudem 
mohou vykonávat též asistenti soudců [§ 29a jednacího řádu Nejvyššího správního soudu 
(www.nssoud.cz)]. 

 
Máte-li za to, že některý ze jmenovaných soudců Nejvyššího správního soudu je z projednávání 
této věci vyloučen pro svůj poměr k věci, k účastníkům, nebo k jejich zástupcům (§ 8 zákona 
č. 150/2002 Sb., soudního řádu správního), můžete namítnout jeho podjatost v propadné lhůtě 
jednoho týdne od doručení tohoto vyrozumění. Pokud bude senát doplněn jiným soudcem, 
nebo vznikne-li důvod podjatosti až v průběhu řízení, počítá se tato lhůta od okamžiku, 
kdy účastník řízení důvod podjatosti zjistí. O námitce rozhodne jiný senát Nejvyššího správního 
soudu. 

 



Výše uvedenou spisovou značku uvádějte, prosím, na všech písemnostech zasílaných Nejvyššímu 
správnímu soudu vztahujících se k této věci.   
  
 

Michaela Křečková v. r. 
asistentka soudce 

Za správnost vyhotovení: 
Jana Kučerová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha:  
opis návrhu č. l. 135-138 
 


		2022-10-03T12:43:50+0200
	Jana Kučerová




